神戸市中小企業の脱炭素化による競争力強化助成金
様式第15号（第18条関係）
財産処分等承認申請書

令和　　年　　月　　日

神戸市長　あて

申請者）〒　　　－　　　　住　所：
会社・団体名：
代表者役職・氏名：
担当者役職・氏名：
連絡先：TEL（　　）　　－　　　　　FAX（　　）　　－
　　　　E-mail　        @

神戸市中小企業の脱炭素化による競争力強化助成金の交付を受けて取得した設備を下記のとおり処分したいので、同交付要綱第18条に基づき承認申請いたします。

記

１　処分しようとする設備の明細

２　処分の内容

３　処分しようとする理由

４　その他必要な事項

[bookmark: _GoBack]※申請の内容により、別途資料の提出を求める場合があります。